



GUJARAT FLUORO CHEMICALS LIMITED

Registered Office : Survey Number 16/3, 26 & 27, Village : Ranjitnagar – 389 380

Taluka : Ghoghamba, District : Panchmahal, Gujarat

Ph : 02678 - 248153 Fax : 02678 - 248153

CIN: L24110GJ1987PLC009362;

Website: www.gfl.co.in; Email: contact@gfl.co.in

NOTICE FOR 29th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to all persons and in particular to those Members of the Company who have no registered address in India and have not supplied to the Company any address within India for giving Notices to them under Section 20 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) that the Company has posted Notice either in physical or electronic mode in respect of Annual General Meeting (Notice) of the Company scheduled to be held on Monday, the 26th September, 2016, at 12:00 noon at the Registered Office of the Company, containing details of business to be transacted at the Annual General Meeting in terms of the Notice posted to Members. The Notice alongwith Annual Report is available on website of the Company, www.gfl.co.in and on CDSL's website, www.cdslindia.com.

Notice is hereby also given under Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 19th September, 2016 to Monday, the 26th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose reconciliation of Shareholders Account in the Register of Members of the Company prior to the Annual General Meeting.

The Company has provided e-voting facility to all Members, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the Cut-off Date i.e. Monday, the 19th September, 2016, through the remote e-voting platform of CDSL in respect of Resolutions to be passed at the Annual General Meeting (AGM Resolution). All Members are requested to note following schedule of voting including e-voting.

Particulars	Date
Date of completion of dispatch of Notice	02 nd September, 2016
Date and time of commencement of remote e-voting	23 rd September, 2016 at 9.00 A.M.
Date and time of end of remote e-voting	25 th September, 2016 at 5.00 P.M.
Date of declaration of result	27 th September, 2016

The procedure and instructions for e-voting has been given in Note No. 8 of the Notice. Person who becomes Member of the Company after the dispatch of Notice may follow the same instructions for e-voting as mentioned in Note No. 8 of the Notice. The Members who have cast their vote by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Vote once cast by the Member shall not be allowed to be changed subsequently.

The facility for voting through Polling Paper shall be made available at the AGM to the Members who have not cast their vote through e-voting and are present in the AGM.

Voting rights (for voting through e-voting as well as Polling Paper at AGM) shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the Members of the Company as on Cut-off Date.

Member having any grievances connected with facility for voting by electronic means may contact on Email ID – helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Kindly note that the e-voting shall be disabled by CDSL beyond the date and time specified in the above schedule.

NOTE: A Member entitled to attend the meeting and vote there at is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a Member. Duly executed proxies must be registered with the Company not later than 48 hours before the scheduled time of the meeting.

By order of Board of Directors
For Gujarat Fluorochemicals Limited

Bhavin Desai
(Company Secretary)

Date: 3rd September, 2016
Place: Vadodara



ગુજરાત ફ્લોરોકેમીકલ્સ લીમીટેડ

રજી. ઓફીસ : સર્વે નંબર : ૧૬/૩, ૨૬ અને ૨૭, ગામ : રણજીતનગર - ૩૮૯૩૮૦
 તાલુકા : ઘોઘબા, ડીસ્ટ્રીક્ટ : પંચમહાલ, ગુજરાત
 ફોન : ૦૨૬૭૮-૨૪૮૧૫૩, ફેક્સ : ૦૨૬૭૮-૨૪૮૧૫૩
 CIN: L24110GJ1967PLC009362; Website: www.gfi.co.in; Email: contact@gfi.co.in

૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તથા બુક ક્લોઝર અને રીમોટ ઇ-વોટીંગ વિગત અંગે નોટીસ

આથી દરેક વ્યક્તિ અને કંપનીના સભાસદો કે જેમનું ભારત દેશમાં રજીસ્ટર્ડ સરનામું નથી અને જેમણે કંપનીને નોટીસ મોકલવા માટે સરનામું નોંધાવ્યું નથી તે સુચિત કરવામા આવે છે કે તેમની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તથા બુક ક્લોઝર અને રીમોટ ઇ-વોટીંગ વિગત અંગે નોટીસ સોમવારે, તા. ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ સમય બપોરે ૧૨:૦૦ કલાકે બપોરે રજીસ્ટર્ડ ઓફીસે ખાતે રાખી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ના નિયમ ૨૦ (લીસ્ટીંગ બંધનો અને ડીસક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન ૪૭ સેબીની રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ સાથે વાંચો, મુજબ ઇમેલ દ્વારા ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ તમામ સભાસદોને મોકલેલ છે જેના ઇ-મેલ કંપની/ડીપોઝીટરીમાં નોંધાવ્યા છે અને ફોરીયર દ્વારા સભાસદોના સરનામા કંપનીમાં રજીસ્ટર કર્યા છે તેમને પણ એજીએમની નોટીસ તથા આ નોટીસમાં સામાન્ય સભામાં પસાર કરવાના પ્રસ્તાવિક ઠરાવની વિગત લખી છે નો અહેવાલ મોકલેલ છે. સદર નોટીસ તથા વાર્ષિક સામાન્ય સભા કંપની વેબસાઇટ www.gfi.co.in અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.cdslindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

વધુમાં સુચિત કરવામાં આવે છે કે કંપનીનું રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર રજીસ્ટર કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તથા અધિનિયમ ૧૦ કંપની(મેનેજમેન્ટ અને સંચાલન) નિયમો, ૨૦૧૪ અને ચાટી નિયમો નિયમ ૪૨ હેઠળ સોમવાર, તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી સોમવાર, તા. ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (બંનેપ દિવસ સંકલીત) સુધી સભ્યોનું રજીસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બંધ રહેશે. કંપનીએ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં પ્રસ્તાવિત ઠરાવો પસાર કરવા માટે સીડી.એસ.એલ.ના ઇ-મતદાર પ્લેટફોર્મ મારફતે બધા સભાસદો માટે ઇ મતદાનની સુવિધા કટ ઓફ તારીખ ૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ સોમવાર સુધી પૂરી પાડવામાં આવી છે. બધા સભ્યો ઇ-મતદાન સહીત મતદાન શીડ્યૂઅલ મુજબ છે તેની નોંધ લેવા વિનંતી.

વિગતો	તારીખ
નોટીસ સ્થાનગી પૂર્ણ તારીખ	૦૨, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬
ઇ-મતદાન ઓપનિંગ તારીખ	૨૩, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ સવારના ૦૯.૦૦ કલાકથી
ઇ-મતદાનની ક્લોઝિંગ તારીખ	૨૫, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ સાંજના ૦૫.૦૦ કલાક સુધી
પરીણામ જાહેર કરવાની તારીખ	૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬

ખાસ ધ્યાનમાં રાખવું કે ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમ દ્વારા સુચના અને પ્રક્રિયા નોટીસના નોટ નં ૮ માં છે. જે વ્યક્તિ કંપનીના સભાસદ નોટીસ સ્થાનગી પછી થયા હોય તે તમામ સુચના ઇ-મતદાન કરવા નોટીસના નોટ નં ૮માં આપેલ છે. જે સભ્યોએ ઇ-મતદાન કર્યું છે અને મીટીંગમાં હાજર રહી શકશે પણ તેઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં વોટીંગ કરવા દેવામાં આવશે નહીં.

જે સભ્યો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની મીટીંગમાં હાજર હશે અને જેઓએ ઇ-મતદાન નથી કર્યું તેમણે બેલેટ પેપર આપવામાં આવશે.

મતદાન હક, રજીસ્ટર્ડ (ઇ-મતદાન તથા વોલેટ પેપર વાર્ષિક સામાન્ય સભા) શેરની પેડ-અપ વેલ્યુ જે સભ્યો નામે કંપનીમાં કટ ઓફ ડેટ નો મદાર રહેશે.

કોઇપણ સભ્ય ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન કરવા અંગે પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદ હોય તેમણે helpdesk.evoting@cdslindia.com ઉપર ઇમેલ દ્વારા સંપર્ક કરવો.

ખાસ નોંધ : ઇ-મતદાન ઉપર શેડ્યુઅલમાં સ્પષ્ટ તારીખ અને સમય બહાર સીએસડીએલ દ્વારા નિષ્ક્રીય કરવામાં આવશે.

નોંધ :

આ બેઠકમાં હાજરી અને હાજર છે તેની જગ્યાએ પોતાની જાતને મત પ્રોક્સી તરીકેની નિમણૂક હક્કદાર છે. અને પ્રોક્સી સભ્ય જે સભ્ય ના પણ હોય તે મતદાન કરી શકશે. યોગ્ય રીતે કાર્યરત પ્રોક્સી ૪૮ કલાક પહેલા આ બેઠકમાં સુનિશ્ચિત સમય પહેલા કંપની સાથે રજીસ્ટર થયેલ હોવું જોઈએ.

બોર્ડના હુકમથી

ગુજરાત ફ્લોરોકેમીકલ્સ લીમીટેડ

ભાવિન દેસાઈ - કંપની સેક્રેટરી

તા. ૦૩૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬

સ્થળ : વડોદરા